
1単位＝10.55円
※送迎をしない場合は片道47単位減算

1 ＜１時間以上２時間未満＞ ※おむつ代・パット代・リハビリパンツ代は施設提供分使用すれば実費

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

要介護１ サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

要介護２ 短期集中個別リハ　110単位/日

要介護３ 日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

要介護４ 介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

要介護５

2 ＜2時間以上3時間未満＞

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

短期集中個別リハ　110単位/日

日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

3 ＜3時間以上4時間未満＞

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

短期集中個別リハ　110単位/日

日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

当施設：10時～14時30分まで
4 ＜4時間以上5時間未満＞

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

短期集中個別リハ　110単位/日

日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

5 ＜5時間以上6時間未満＞

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

短期集中個別リハ　110単位/日

日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

6 当施設：10時～16時15分まで
＜6時間以上7時間未満＞

入浴加算(Ⅰ)　40単位/回

サービス提供体制強化加算Ⅰ（イ）18単位/回

短期集中個別リハ　110単位/日

日常生活費（実費）・教養娯楽費（実費）

介護職員処遇改善加算（Ⅲ）所定単位×0.016

＝週1回　月4回利用と計算

＝週2回　月8回利用と計算

予防通所リハ２１

予防通所リハ２２

サービス提供体制
強化加算Ⅰ（イ）

運動機能向上
加算

デイケア料金

食事代

590円

590円

要介護２

2,053単位/月

3,999単位/月

88単位/月
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介護度 コード 単位 食事代 1日の料金
1割負担 2割負担 3割負担

366単位 590円 976円 ¥1,362 ¥1,748
590円 1,007円 ¥1,423 ¥1,840

426単位 590円 1,039円 ¥1,489 ¥1,938
455単位 590円 1,070円 ¥1,550 ¥2,030
487単位 590円 1,104円 ¥1,618 ¥2,131

介護度 コード 単位 食事代 1日の料金
1割負担 2割負担 3割負担

要介護１ 380単位 590円 991円 ¥1,392 ¥1,793通所リハⅠ２２１
要介護２ 436単位 590円 1,050円 ¥1,510 ¥1,970通所リハⅠ２２２
要介護３ 494単位 590円 1,111円 ¥1,632 ¥2,154通所リハⅠ２２３
要介護４ 551単位 590円 1,171円 ¥1,753 ¥2,334通所リハⅠ２２４
要介護５ 608単位 590円 1,231円 ¥1,873 ¥2,514通所リハⅠ２２５

介護度 コード 単位 食事代 1日の料金
1割負担 2割負担 3割負担

要介護１ 483単位 590円 1,100円 ¥1,609 ¥2,119
要介護２ 561単位 590円 1,182円 ¥1,774 ¥2,366
要介護３ 638単位 590円 1,263円 ¥1,936 ¥2,609
要介護４ 738単位 590円 1,369円 ¥2,147 ¥2,926

1割負担 2割負担 3割負担

要介護５ 836単位 590円 1,472円 ¥2,354 ¥3,236

介護度 コード 単位 食事代 1日の料金

¥2,328要介護１
¥1,262 ¥1,934 ¥2,606
¥1,169 ¥1,748通所リハⅠ２４１ 549単位 590円

要介護３ 725単位 590円
要介護２ 637単位 590円

¥1,355 ¥2,120 ¥2,885
要介護４ 838単位 590円 ¥1,474 ¥2,358 ¥3,242
要介護５ 950単位 590円 ¥1,592 ¥2,595 ¥3,597

¥2,546

介護度 コード 単位 食事代 1日の料金
1割負担 2割負担 3割負担

要介護３

要介護１ 618単位 590円 ¥1,242 ¥1,894
要介護２ 733単位 590円 ¥1,363 ¥2,137 ¥2,910

846単位 590円 ¥1,483 ¥2,375 ¥3,268
要介護４ 980単位 590円 ¥1,624 ¥2,658

225単位/月

225単位/月

176単位/月

¥3,692

¥2,837
¥2,371 ¥3,261

¥4,644

要介護５ 1,112単位 590円 ¥1,763 ¥2,936 ¥4,109通所リハⅠ２５５

介護度 コード 単位 食事代 1日の料金
1割負担 2割負担 3割負担

要介護１ 710単位 590円 ¥1,339 ¥2,088通所リハⅠ２６１
844単位 590円 ¥1,480

要介護３ 974単位 590円 ¥1,618通所リハⅠ２６３
通所リハⅠ２６２

¥2,645 ¥3,673
要介護４ 1,129単位 590円 ¥1,781 ¥2,972 ¥4,163通所リハⅠ２６４
要介護５ 1,281単位 590円 ¥1,941 ¥3,293通所リハⅠ２６５

＜介護予防＞

要支援１

¥14,004円/月要支援２ ¥18,646円/月

コード 単位 3割負担2割負担

¥7,353円/月 ¥9,849円/月


